GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DE
SOLDADO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR E SOLDADO DA POLÍCIA MILITAR

EDITAL COMPLEMENTAR N. 15 AO EDITAL N. 001/2009 – SAD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,

em cumprimento ao item 2 do Edital Complementar n. 1 3, publicado no Diário Oficial do Estado de Mato

Grosso de 07 de dezembro de 2009, torna público a relação dos pedidos de devolução do valor da taxa

de inscrição deferidos e indeferidos , cujo prazo de requerimento encerrou -se em 11/12/2009.

1. DOS PEDIDOS DE DEVOLUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDOS

1.1 Em conformidade com o subitem 1.5 do Edital Complementar n. 13 ao Edital n. 001/2009-SAD/MT, de

27 de julho de 2009, fica automaticamente excluído de concorrer ao Concurso Público os seguintes

candidatos que tiveram seus pedidos de devolução da taxa de inscrição deferidos:

PROCESSO NOME C.P.F CARGO
924258/2009 ALAN FRANCISCO DOS SANTOS 017351431-62 SOLDADO POLÍCIA MILITAR
904386/2009 ANTHONY PATRICK DE BRITO CASTRO 025202251-30 SOLDADO POLÍCIA MILITAR
915831/2009 BRUNO DAS NEVES DUARTE 003-432.091-0 SOLDADO POLÍCIA MILITAR
898659/2009 GERMANO REGINATO BAGATELLI 737.956.661-04 SOLDADO POLÍCIA MILITAR
906936/2009 JOCELIO NERE DOS SANTOS 002854741-11 SOLDADO POLÍCIA MILITAR
896495/2009 KILHER MARTINS DE ARAUJO 003652281-33 SOLDADO POLÍCIA MILITAR
907642/2009 LAIO FERNANDO MENDES CALIXTO 015365111-37 SOLDADO POLÍCIA MILITAR
898403/2009 LEANDRO TAQUES NASCIMENTO 014.880.441-12 SOLDADO POLÍCIA MILITAR
5668/2010 MARCOS  DANIEL DE SOUSA MAGALHÃES 033545731-20 SOLDADO POLÍCIA MILITAR
898787/2009 MARIA DE FATIMA G. ALVES 714852601-91 SOLDADO POLÍCIA MILITAR
904514/2009 MIRIAM CARLA QUADROS OLIVEIRA 021.906.371-04 SOLDADO POLÍCIA MILITAR
879943/2009 ROBERTO JUNIOR SANTOS 019851741-62 SOLDADO POLÍCIA MILITAR
897598/2009 THIAGO BARROS SCALONI 013758351-65 SOLDADO POLÍCIA MILITAR
89787020/09 EDILENE GIANELLI LOPES 001691161-07 SOLDADO BOMBEIRO MILITAR
896954/2009 FABIO DA SILVA FRAGOSO 014219581-20 SOLDADO BOMBEIRO MILITAR
915937/2009 JEAN CARLOS PENATTI DE MELLO 054.716.189-12 SOLDADO BOMBEIRO MILITAR
870154/2009 PAULO BATISTA B. FILHO 013420141-89 SOLDADO BOMBEIRO MILITAR
904348/2009 RAFAEL SOARES CORREIA 025.038.821-96 SOLDADO BOMBEIRO MILITAR

2. DOS PEDIDOS DE DEVOLUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO INDEFERIDOS

2.1 Não houve indeferimento de pedido de devolução da taxa de inscrição.

Cuiabá/MT, 07 de janeiro de 2010.

GERALDO A. DE VITTO JUNIOR
Secretário de Estado de Administração